第５号様式（第８条関係）

            年  月  日

屋久島町長     殿

               申請者 住  所

                       氏  名             ㊞

                電話番号

屋久島町結婚新生活支援事業補助金交付申請書

屋久島町結婚新生活支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のと

おり申請します。

記

１住居費

（購入）

契約締結年月日     年   月  日

契約金額(A)  円

２住居費

（賃貸）

契約締結年月日     年   月   日

家  賃(B)  月額           円

住宅手当等(C)  月額          円

実質家賃負担額(D)

((B)－(C))×支払月数)

月額    円× か月

         円

敷金(E)           円

礼金(F)               円

共益費(G)                円

仲介手数料(H)        円

他の公的制度による家賃補助等（I）           円

住居費（賃貸）計（J）

（D＋E＋F＋G＋H－I）
円

３引越し
引越し日     年   月  日

費用（K）            円

４リフォーム
契約締結年月日     年   月  日

費用（L）        円

５補助対象経費 計(M) (A+J+k+L)             円

６補助上限額 資格認定通知記載額(N)            円

７前年度受給額 前年度受給している場合(O)            円

８今年度補助上限額 (P)＝(N)-(O)            円

９補助申請額
(M)と(P)いずれか低い方、千円

未満切捨て
           円

（裏面に続く）

10 添付書類□該当箇所に☑チェックを入れてください。

□ 住宅の売買契約書又は建築請負契約書の写し（住居費における購入の場合）

□ 住宅の賃貸借契約書の写し（住居費における賃貸借の場合）

□ 住宅のリフォーム契約書等の写し（リフォーム費用の場合）

□ 住居費、リフォーム費用に係る領収書の写し （該当するいずれか）

□ 住宅手当支給証明書（別記第６号様式）（住宅手当を受給している場合）

□ 引越しに係る領収書の写し（引越費用の場合）

□ 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認めるもの